令和６年７月５日（金）
関係各位皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　創立７０周年記念事業期成会
会　長　　仲　松　　浩　次
石垣市立吉原小学校
校　長　　高　木　　健一郎

吉原小学校創立７０周年記念事業期成会設立総会の開催について（依頼）

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より、本校教育活動へのご理解、ご協力を賜り、まことにありがとうございます。
　おかげさまで本校は今年度、創立７０周年の節目を迎えることができました。これも偏に
これまで吉原地域を拓き発展させてきた地域の皆様、保護者の皆様、教職員の皆様のご尽力によるものと心から感謝を申し上げます。
　先人の皆様がこれまで発展させてきた吉原小学校を次の世代に繋ぐとともに、学校創立７０周年の節目を祝い、これまでの皆様のご苦労に感謝を申し上げるため、期成会を立ち上げ、創立７０周年記念事業を行いたいと考えております。
　つきましては、記念事業期成会設立総会を下記の日程で開催致します。公私ともにご多用の折りとは存じますが、ぜひご参加頂きますようお願いいたします。

記

１　期　日　　　令和６年　７月　１７日（水）
２　時　間　　　１８：３０～１９：３０
３　場　所　　　吉原小学校　音楽室
４　参加者　　　学校職員、保護者、地域の皆様、役員の皆様
５　内　容　　　・役員顔合わせ　・規約の確認　・役員の確認
・趣意書（案）について　・募金額（案）について　・その他